
 

              NEMOCNICE BŘECLAV, příspěvková organizace     

            U Nemocnice 3066/1, 690 02  Břeclav 
         telefon: +420 519 315 111, fax  +420 519 372 112, www.nembv.cz 

   IČO: 00 390 780, DIČ: CZ00390780, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, pod sp. zn. Pr. 1233 

 
 
 
Č.j.: 425/SŘ/2024                                                                    V Břeclavi dne 11. 11. 2024 
 
 

Změna zadávací dokumentace 
 

 

Název zakázky:        „Urgentní příjem Nemocnice Břeclav“ 
 

 

Údaje o zadavateli:  

Název:   Nemocnice Břeclav, p.o.  
Právní forma:  příspěvková organizace 
IČ/DIČ:  00390780 / CZ00390780 
Sídlo:   Břeclav, U Nemocnice 3066/1, PSČ 690 02 
Zapsaná v OR: KS Brno, odd. Pr, vložka 1233 
Statutární zástupce:  Ing. Petr Baťka, ředitel    
Kontaktní osoba: Ing. Václav Mikulica – vedoucí HTU 
e-mail:   mikulica@nembv.cz  
 
(dále jen „zadavatel“)  
 

Prodloužení lhůty k podávání nabídek 
 

I.  
V návaznosti na žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 5. 11. 2024 a 6. 11. 2024 
byly zadavatelem zjištěny následující chyby v zadávacích podkladech: 
 

- Duplicitně uvedená položka v rámci výkazu výměr – Položka s výrobkem Z/35 – 

zábradlí schodiště a galerie se odkazovala na část PD „Vybrané části interiéru“, která 

podrobněji řeší dané zábradlí. Měla tak být naceněna pouze položka 331 Z/35, která 

zohledňuje obě části zábradlí s podrobnostmi ve vybraných částech interiéru, zatímco 

položky 370 a 371 naceněny být neměly. V podrobnostech viz „Vysvětlení zadávací 

dokumentace – odpověď na dotaz ze dne 5. 11. 2024“.  

- Chybějící rozměry žaluzií Z/9 a Z/10 - byly doplněny do výpisu výrobků (zámečnické 

výrobky str. 3) (blíže viz „Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 – odpověď na dotaz 

z 6. 11. 2024“). 

- Rozpor ve výpisu výrobků – truhlářské prvky – pracovní linky – ve výpisu výrobků 

bylo uvedeno "hrany opatřeny narážecím profilem (ABS hrana) na čelech korpusů“ - 

Platný je narážecí profil. Rozpor byl ve výkazu výrobků opraven (blíže viz „Vysvětlení 

zadávací dokumentace č. 4 – odpověď na dotaz z 6. 11. 2024“). 

- Chybně vygenerovaná položka ve výkazu výměr – chybějící položka odpadní 

potrubí DN 32 ve výkazu výměr – potrubí bylo ve výkazu výměr uvedeno v položce 

č.19 – 721174041.R, položka byla chybně vygenerována s plným popisem, kde zůstal 

http://www.nembv.cz/


popis DN40 – opraveno (blíže viz „Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 – odpověď 

na dotaz z 6. 11. 2024“).   

- Chybějící položky v části ÚT – v oddílu 713 Izolace tepelné chyběla položka pro 

přesun hmot, v oddílu 733 Rozvod potrubí a 735 Otopná tělesa chyběla položka pro 

přesun demontovaných hmot, ve výkazu výměr chyběla položka pro vypuštění, 

napuštění a odvzdušnění systému ÚT, ve výkazu výměr chyběla položka pro napojení 

nového systému ÚT na stávající, ve výkazu výměr chyběly nerezové pancéřové vlnité 

trubky pro napojení VZT jednotek – bylo doplněno (blíže viz „Vysvětlení zadávací 

dokumentace č. 4 – odpověď na dotaz z 6. 11. 2024“).  

- Chybějící technická zpráva ve složce D.1.4.3 Zařízení pro vytápění staveb – 

doplněno (blíže viz „Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 – odpověď na dotaz z 6. 

11. 2024“). 

 

II. 
 

Vzhledem k tomu, že byla zjištěna chyba v zadávacích podkladech, která si vyžádal 
úpravu těchto podkladů, prodlužuje zadavatel lhůtu k podání nabídek k předmětné 
veřejné zakázce tak, aby od okamžiku uveřejnění tohoto vysvětlení zadávací 
dokumentace činila celou svou původní délku ve smyslu § 99 odst. 2 ZZVZ, tj. do 17. 12. 
2024 do 12:00. 
 
Tímto se tedy věta první čl. 14 Zadávací dokumentace mění z původního znění: „Lhůta 
pro podání nabídek je stanovena zadavatelem do 27. 11. 2024 do 12.00 hod.“ na 
následující znění: „Lhůta pro podání nabídek je stanovena zadavatelem do 17. 12. 2024 
do 12.00 hod.“ 
 
Zadavatel zdůrazňuje, že dojde k hodnocení pouze těch nabídek, které budou podány 
v souladu s upravenými zadávacími podklady. Výkaz výměr je upraven a zveřejněn 
v rámci zadávací dokumentace. Zadavatel upozorňuje, že budou hodnoceny pouze ty 
nabídky, které budou obsahovat nový výkaz výměr. Původní verze výkazu výměr není 
podkladem pro zpracování nabídek. Pokud bude nabídka obsahovat původní, 
neupravenou verzi výkazu výměr, bude vyřazena.  
 
 
 
 
 
 
                                                                         ……………..………………………. 
                                                                         Ing. Petr Baťka 
                                                                         ředitel 
 
 
 


		2024-11-11T17:56:18+0100
	Ing. Petr Baťka




